
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění

|. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

Základní škola Špitálská, Praha 9, Vysočany

  
se sídlem: Špitálská 789/4, 190 00 Praha 9

zastoupený:

IČ: 61382213

„dále jen kupující“

Prodávající:

Engel s.r.o.

se sídlem: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno

zastoupený:

IČ:

DIČ: CZ46979727

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel:

Společnost jé zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 8028

„dále jen prodávající“

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodávka interaktivní sestavy dle nabídky N-2017-NTB-237. Přesná

specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č,1 - N-2017-NTB-237.

lll. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dodání je 14 dní od podepsání této smlouvy. Místem dodaní je sídlo kupujícího.

Převzetí zboží bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. Dodací list bude potvrzen

kupujícím na základě fyzického předání/převzetí.

IV. KUPNÍ CENA A SPLATNOST KUPNÍ CENY

Cena za dodávku předmětu plnění smlouvy je stanovena:

Cena bez DPH: 62 727,30,- Kč

DPH: 13 172,70,- Kč

Cena s DPH: 75 900,00; Kč

V ceně je zahrnuta doprava do sídla kupujícího.

Kupující zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového dokladu) prodávajícího

s lhůtou splatnosti 14 dnů od doručení faktury. Součástí účetního daňového dokladu bude

kopie potvrzeného dodacího listu.

il



v. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavázuje, že na dodanou techniku poskytuje následující záruky:

- Záruka 2 roky na práce a zboží, pokud není v příloze uvedeno jinak.

Prodávající nepodmíňuje záruku originálními obaly, manuály, instalačními CD, apod.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud kdatu uskutečnění zdanitelného plnění budou u prodávajícího naplněny podmínky

ust. § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (nespolehlivý plátce) nebo bude na

daňovém dokladu - smlouvě uveden bankovní účet nezveřejněný zákonným způsobem ve

smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH (nezveřejněný účet), je kupující oprávněn

postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. Vtakovém případě

je kupující oprávněn uhradit část finančního za'vazku ve výši vypočtené daně zpřidané

hodnoty nikoliv na bankovní účet prodávajícího, ale přímo na bankovní účet příslušného

správce daně. Tímto bude finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu v části vypočtené

výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu.

Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených kupujícím.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv omezení,

včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených, zveřejněna v souladu se

zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, na oficiálních webových stránkách Portálu

veřejné správy, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. V případě, že je jednou ze smluvních stran fyzická

osoba nepodnikající, zveřejní se smlouva po znečitelnění osobních údajů umožňujících

jednoznačnou identifikaci této smluvní strany.

Při nedodržení termínu úhrady faktury je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu úrok

z prodlení ve výši 0,5 promile z nezaplacené ceny stanovené touto kupní smlouvou za každý

započatý kalendářní den prodlení.

Při nedodržení termínu plnění je kupující oprávněn fakturovat prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5 promile zceny nedodaného zboží stanovené touto kupní smlouvou za každý

započatý den prodlení.

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být podepsány

smluvními stranami.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne: 31.7.2017 V Praze, dne: 31.7.2017

za prodávajícího: „Uzakupujícípp: , .
„ \ “\iJ 5“]"I rlŠHllx;

l' MHWL“ * ‘   

 



Engel s.r.o.

autorizovaný distn'butor

3M

 

Mikšíčkova 44 projekční technika

615 00 Brno

  
N — 2017 — NTB - 237 — zš š itálská — interaktivní sestava

 

Dobrý den ,

Na základě Vaši poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na dovybavení

tříd interaktivní technikou.Jedná se o novou tabuli včetně stojanu na interaktivní

projektory ovládané prstem. Interaktivní sestava se skládá z komponent

interaktivního projektoru a tabule . Jednotlivé komponenty jsou zde :

Rekonstrukce tabule včetně nalepení folie :

Interaktivní projektor s dotekem prstu Vivitek D755 WT CZ

- svítivost 3600 ANSI

- rozlišení WXGA 1280 X 800

- obraz o úhlopříčce 200 cm z cca 50 cm

- brání nechtěným stínům a nesvítí vyučujícím do očí

- minimalizované svícení do zad

- Ultrakrátká projekční vzdálenost

- Kontrast 10 000 : 1

- Životnost lampy 5 000/10 000 hodin (normal/eko režim)

— Repro 2 x 10W

 

— Senzor E3

- interaktivní senzor pro ovládání interaktivity

perem i prstem ,- „

- multidotyk pro až 10 osob ( musí to umět „i./"y

, program v PC )

- automatická kalibrace

&'
i ,

 

Cena projektoru je 37 900,- včetně DPH

Cena interaktivního snímače do setu 2 000,- včetně DPH

Tel

Fax

DlČ:289-46979727 IČO:46979727



Engel s.r.o.

autorizovaný distnbuior

3M

 

Mikšíčkova 44 projekční technika

615 00 Brno

Renovace tabule

Renovaci tabule lze rovés v ří  

 

přes—„l mnm—“au ————c-— 0:51:91 „"C:“f,r;;:1*3 % po rcrxúvacš

- renovace stávající tabule

- renovace spočívá ve vybroušení a následném polepení Vaší stávající zelené

tabule projekční folií

- po renovaci bude tabule bílá, popisovatelná fixem a za sucha smazatelná

- povrch bude vhodný jak pro psaní popisovačem tak pro projekci — plocha

tabule bude matně bílá — neodlesková

- v případě triptychu se renovuje střední část — křídla zůstanou zelená pro

popis křídou

- střední projekční část tabule musí být minimálně prohnutá , aby správně

fungoval dotyk.

Cena renovace je 9 800,- včetně DPH ( přesně bych to spočítal až po

renovaci ) '

Cena setu včetně renovace 49 700,- včetně DPH .

Projekční plátno JT Motors motorově ovládané v rozměru 240 x 180 cm :

- rozměr projekční plochy je 240 X 180 cm

- motorově ovládané plátno

- zadní strana počerněná proti prosvitu světla

- koncové spínače nastavitelné

- barva .tubusu bílá

- uchycení na strop , nebo na stěnu

- rollo standart

 

Cena projekční plochy je 16 700,- včetně DPH

 

http:/lwww.engel.sro.cz

DlC:289-46979727 IČO:469 79727



Engel s.r.o.

autorizovaný distributor

3M

 

Mikšíčkova 44 projekční technika

615 00 Brno

2 x demontáž projektorů je za cenu 4 500,- včetně DPH ( v ceně ja

započítána sádrování po hmoždinách )

1 x instalace projektoru demontovaného z druhé místnosti za

předpokladu použití stejné kabeláže a držáku je 5 000,- včetně DPH

( v ceně jsou lišty , materiál atd )

V případě dotazu se na mne obraťte.

 

_:289-46979727 IČO:46979727


